
ZARZĄDZENIE NR 47/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 8 723,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 8 723,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9 325 981,- zł,
7 561 481,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9871 167,- zł,
- 7668738,- zł,
- 2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



I
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 47/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 29 sierpnia 2013r.

z datków bud" 2013 rok.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą +Zwiększenie

Po zmianie- Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

750 f6,dministracja publiczna 1 239782,00 0,00 1239782,00

75095 Pozostała działalność 34200,00 0,00 34200,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

~łasne 1 000,00 200,00 1200,00

4300 !Zakup usług pozostałych 1000,00 - 200,00 800,00

r,rvłasne 1 000,00 - 200,00 800,00

801 pświata i wychowanie 3036512,00 0,00 3036512,00

80101 Szkoły podstawowe 1 159760,00 0,00 1 159760,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 50060,00 - 2 000,00 48060,00

r,rvłasne 50060,00 - 2 000,00 48060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 126,00 2000,00 6 126,00

r,rvłasne 4 126,00 2000,00 6126,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 228252,00 0,00 228252,00

3027 IWydatki osobowe niezaliczone do 2682,00 70,00 2752,00

~łasne 2682,00 70,00 2752,00

4017 r,rvynagrodzenia osobowe pracowników 46277,00 - 70,00 46207,00

r,rvłasne 46277,00 - 70,00 46207,00

80110 Gimnazja 1 154870,00 0,00 1 154870,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 139900,00 - 2 000,00 137900,00

r,rvłasne 139900,00 - 2 000,00 137900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 2000,00 5000,00

Własne 3000,00 2000,00 5000,00

852 Pomoc społeczna 1 364970,00 0,00 1364970,00

85295 Pozostała działalność 70942,00 0,00 70942,00

4260 Zakup energii 688,00 - 53,00 635,00

Własne 688,00 - 53,00 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 2365,00 53,00 2418,00

Własne 2365,00 53,00 2418,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 465001,00 0,00 465001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168286,00 1 500,00 169786,OC

4300 Zakup usług pozostałych 5720,00 1 500,00 7220,OC

Własne 5720,00 1 500,00 7220,OC

90002 Gospodarka odpadami 117 500,00 - 1 500,00 116000,OC



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 2000,00 7000.00

Własne 5000,00 2000,00 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87400,00 - 3 500,00 83900,OC

Własne 87400,00 - 3 500,00 83900,OC

90095 Pozostała działalność 120062,00 0,00 120062,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3589,00 900,00 4489,00

Własne 3589,00 900,00 4489,00

4260 Zakup energii 2000,00 - 900,00 1 100,00

Własne 2000,OC - 900,00 1 100,00

Razem wydatki bieżące: 9871 167,00 + 8 723 00 7668738,00- 8 723,00

Ogółem wydatki: 9871167,00 + 8 723 00 g 871 167,00- 8 723,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

T


